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                                                                      N J O F T I M  

 

         Njoftohen  të  gjithë qytetarët e Komunës së Lipjanit se është në shqyrtim 

publik Projekt – Rregullorja, për detyrat e punës, obligimet, përgjegjësitë dhe 

masat disiplinore të personelit  të institucioneve edukativo- arsimor të Komunës së 

Lipjanit. 

 

    Vërejtjet dhe sugjerimet në këtë Projekt-Rregullore mundë ti dërgohen 

komisionit për hartimin e Projekt – Rregullores, për detyrat e punës, obligimet, 

përgjegjësitë dhe masat disiplinore të personelit  të institucioneve edukativo- 

arsimor të Komunës së Lipjanit, më së largu deri më 07.05.2015. 
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